Contribuer à accompagner Grand Poitiers pour le développement de la filière esport sur son 
territoire.

ARTICLE 3 – ENGAGEMENT DU PARTENAIRE GRAND POITIERS

En contrepartie, le Partenaire s’engage :

Dans les termes de la délibération de Grand Poitiers numéro 2018-0130 à verser à FUTUROLAN 
une subvention d’un montant de 220 000 € (deux cent vingt mille euros).

A mettre à disposition gracieuse le Parc des Expositions de Poitiers pendant la Gamers 
Assembly 2018.

A favoriser la mise à disposition du matériel de Grand Poitiers (tables, chaises, grilles vauban, 
tivolis,…) pour l’organisation de la Gamers Assembly 2018.